Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Câmara lViun 	,icipal de Pirai Protocolo ri°44.42.2,

1 2 MAR 2018

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de 	 s
•

REQUERIMENTO N° 41/2018

Alex Joaquim da Silva, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa, no uso de suas prerrogativas, apoiado pelos demais
Edis, requer à Mesa, ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente
Legislativo ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando junto ao
Governo Estadual que inclua o distrito de Arrozal no Projeto Novo Olhar.

A inclusão do distrito de Arrozal no projeto trará
muitos benefícios à população, visto que o mesmo foi um sucesso na sede do
Município, com várias pessoas assistidas com exames e distribuição de
óculos.

SALA DAS SESSÕES, em 19 de março de 2018.

Alex Joaqui da Silva

Mário Hermínio da Silva Carvalho 	Wilden Vieira da Silva

Ricardo Campos Passos
	 Darlei Gomes de Moraes

Moacir Gonçalves da Rocha Júnior
-Vereadores-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001